
Eil.Nr. Pajamos
Suma               

tūkst. Eur

1. Mokesčiai – iš viso 17573.0

1.1. Gyventojų pajamų mokestis 16088.0

1.2. Turto mokesčiai – iš viso 1460.0

1.2.1. Žemės mokestis 1050.0

1.2.2. Paveldimo turto mokestis 10.0

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 400.0

1.3. Mokestis už aplinkos teršimą 25.0

2. Dotacijos – iš viso 13581.1

2.1. Specialios tikslinės dotacijos – iš viso 10795.9

2.1.1. Mokymo reikmėms finansuoti 7148.4

2.1.2. Valstybinėms funkcijoms atlikti – iš viso 3647.5

2.1.2.1. Savivaldybių mokykloms (klasėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, išlaikyti

158.9

2.1.2.2. Laidojimo pašalpoms 146.4

2.1.2.3. Socialinei paramai mokiniams 428.4

2.1.2.4. Socialinėms paslaugoms 1113.5

2.1.2.5. Visuomenės sveikatos stebėsenos ir stiprinimo funkijoms vykdyti 225.2

2.1.2.6. Būsto nuomos  mokesčių daliai kompensuoti 3.4

2.1.2.7. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 2.7

2.1.2.8. Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti 0.4

2.1.2.9. Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių 3.1

2.1.2.10. Civilinės būklės aktams registruoti 23.1

2.1.2.11. Jaunimo teisių apsaugai 22.5

2.1.2.12. Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 10.4

2.1.2.13. Savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 19.6

2.1.2.14. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8.4

2.1.2.15. Duomenims suteiktos valstybės pagalbos registrui teikti 1.1

2.1.2.16. Civilinei saugai organizuoti 20.0

2.1.2.17. Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 10.3

2.1.2.18. Užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 175.3

2.1.2.19. Žemės ūkio funkcijoms atlikti 156.5

2.1.2.20. Melioracijai 284.0

2.1.2.21. Erdvinių duomenų rinkiniui tvarkyti 8.5

2.1.2.22. Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatiriaus pareigybei išlaikyti 27.2

2.1.2.23. Priešgaisrinei saugai 798.6

2.2. Kitos  tikslinės dotacijos – iš viso 2198.3

2.2.1. Kelių priežiūros ir plėtros programai įgyvendinti 1300.0

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETAS

                                                            PATVIRTINTA

                                                            Joniškio rajono savivaldybės tarybos

                                                            2022 m. vasario 17 d. sprendimu Nr. T-16

PAJAMOS

I SKYRIUS



2

Eil.Nr. Pajamos
Suma               

tūkst. Eur

2.2.2. Biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės algos 

koeficientams padidinti

46.0

2.2.3. Būsto šildymo išlaidų kompensacijoms mokėti 180.0

2.2.4. Neformaliajam vaikų švietimui 109.3

2.2.5. Akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir 

administruoti 

50.3

2.2.6. Viešosios bibliotekos knygoms ir kitiems dokumentams  įsigyti 25.2

2.2.7. Socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti 16.1

2.2.8. Pedagoginių darbuotojų darbo užmokesčiui didinti 109.0

2.2.9. Projektui „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimas ir 

plėtra Joniškio rajone (I etapas)“ (dotacija nuosavam indėliui užtikrinti) 

43.6

2.2.10. Asmeninei pagalbai teikti 121.5

2.2.11 Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje finansuoti 36.1

2.2.12. Gyvenamąjam būstui ir jo aplinkai pritaikyti neįgaliesiems 79.6

2.2.13. Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėje 15.0

2.2.14. Socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems pareiginės algos 

pastoviosios dalies koeficientams didinti

66.6

2.3. Europos Sąjungos finansinės paramos fondų lėšos – iš viso 586.9

2.3.1. Mokinių ugdymosi pasiekimams gerinti diegiant kokybės krepšelį 54.4

2.3.2. Projektui „Ikimokyklinio ir mokyklinio įstaigų sveikatos kabinetų aprūpinimas 

metodinėmis priemonėmis“ įgyvendinti 

65.0

2.3.3 Joniškio rajono bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų 

tinklo plėtrai

163.3

2.3.4. Kompleksinei pagalbai Joniškio rajono šeimoms teikti 54.3

2.3.5. Užterštai naftos produktais teritorijai Joniškio rajone sutvarkyti 124.3

2.3.6. Apšvietimo inžineriniams tinklams atnaujinti ir plėsti Joniškio r. kaimo 

vietovėse

125.6

3. Kitos pajamos iš viso 1650.9

3.1. Turto pajamos – iš viso 402.0

3.1.1. Nuomos mokestis už valstybinę žemę 300.0

3.1.2. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 32.0

3.1.3. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 70.0

3.2. Pajamos už prekes ir paslaugas – iš viso 483.9

3.2.1. Pajamos už patalpų nuomą – iš viso 31.6

3.2.1.1. Joniškio rajono savivaldybės administracija 31.2

3.2.1.2. „Saulės“ mokykla 0.4

3.2.2. Pajamos už atsitiktines paslaugas – iš viso 193.6

3.2.2.1. Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešoji biblioteka 2.6
3.2.2.2. Joniškio kultūros centras 7.0
3.2.2.3. Žagarės kultūros centras 2.0
3.2.2.4. Joniškio istorijos ir kultūros  muziejus 3.5
3.2.2.5. Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 7.0
3.2.2.7. Joniškio vaikų lopšelis darželis „Saulutė“ 2.0
3.2.2.8. „Aušros“ gimnazija 42.3
3.2.2.9. Mato Slančiausko progimnazija 26.0



3

Eil.Nr. Pajamos
Suma               

tūkst. Eur

3.2.2.10. Skaistgirio gimnazija 16.0
3.2.2.11. Žagarės gimnazija 10.7
3.2.2.12. „Saulės“ mokykla 20.7
3.2.2.13. Gasčiūnų pagrindinė mokykla 7.1
3.2.2.14. Gataučių M. Katiliūtės mokykla 12.5

3.2.2.15. Kriukų pagrindinė mokykla 14.0
3.2.2.16. A. Raudonikio meno mokykla 2.0
3.2.2.17. Joniškio sporto centras 4.2
3.2.2.18. Joniškio rajono švietimo centras 14.0
3.2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos įstaigose – iš viso 258.7

3.2.3.1. Žagarės vaikų lopšelis-darželis „Vyšniukas“ 16.2
3.2.3.2. Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“ 41.0
3.2.3.3. Joniškio vaikų lopšelis darželis „Saulutė“ 68.0
3.2.3.4. Joniškio vaikų lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 37.0
3.2.3.5. M. Slančiausko progimnazija 1.0
3.2.3.6. Skaistgirio gimnazija 10.5
3.2.3.7. „Saulės“ mokykla 20.4
3.2.3.8. Gasčiūnų pagrindinė mokykla 4.5
3.2.3.9. Kriukų pagrindinė mokykla 4.0
3.2.3.10. Žagarės specialioji mokykla 8.0
3.2.3.11 A. Raudonikio meno mokykla 38.0
3.2.3.12. Joniškio sporto centras 7.6
3.2.3.13. Joniškio vaiko ir šeimos gerovės centras 2.5
3.3. Rinkliavos – iš viso 765.0
3.3.1. Valstybės rinkliavos 25.0

3.3.2. Vietinės rinkliavos 10.0

3.3.3. Vietinė rinkliava už komunalinių atliekų surinkimą ir  tvarkymą 730.0

4. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 10.0
5. Kitos neišvardytos pajamos 32.5
6. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 30.0

7 Iš viso pajamų 32877.5

9. Lėšų likutis 2022-01-01 962.2

9.1. Pajamų už prekes ir paslaugas 58.8

9.2. Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 21.7

9.3. Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir  tvarkymą 7.6

9.4. Žemės realizavimo pajamų 51.8

9.5. Biudžeto pajamų 767.3

9.6. Europos Sąjungos finansinės paramos fondų lėšos 55.0

10. Paskolų lėšos 1040.0



4

(tūkst. Eur)

Programa,                                            

asignavimų valdytojas,

Iš viso Iš jų darbo 

užmokes-

čiui

Iš viso Iš jų darbo 

užmokes-

čiui

Iš viso Iš jų darbo 

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 01 Švietimo paslaugų užtikrinimas ir 

gerinimas 13710.1 11104.8 7677.9 7033.5 447.8 5.7 5144.4 4065.6 440.0

1.1. Žagarės vaikų lopšelis-darželis 

„Vyšniukas“ – iš viso 381.8 335.0 117.5 113.4 16.8 247.5 221.6

1.1.1. Mokymo reikmėms finansuoti 108.1 104.1 108.1 104.1

1.1.2. Savivaldybės savarankiškoms 

funkcijoms įgyvendinti 273.1 230.9 9.4 9.3 16.2 247.5 221.6

1.1.3. Metų pradžios lėšų likutis 0.6 0.6

1.2. Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“ – 

iš viso 683.4 590.5 273.2 263.7 41.3 368.9 326.8

1.2.1. Mokymo reikmėms finansuoti 256.8 247.5 256.8 247.5

1.2.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 426.3 343.0 16.4 16.2 41.0 368.9 326.8

1.2.3. Metų pradžios lėšų likutis 0.3 0.3

1.3. Joniškio vaikų lopšelis darželis 

„Saulutė“ – iš viso 936.2 785.9 442.8 427.9 76.5 416.9 358.0

1.3.1. Mokymo reikmėms finansuoti 417.9 403.4 417.9 403.4

1.3.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 511.8 382.5 24.9 24.5 70.0 416.9 358.0

1.3.3. Metų pradžios lėšų likutis 6.5 6.5

1.4. Joniškio vaikų lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“ – iš viso 773.4 672.9 352.4 325.6 38.9 382.1 347.3

1.4.1. Mokymo reikmėms finansuoti 316.5 306.1 316.5 306.1

1.4.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 455.0 366.8 35.9 19.5 37.0 382.1 347.3

7.4.3. Metų pradžios lėšų likutis 1.9 1.9

1.5. „Aušros“ gimnazija – iš viso 1225.4 1066.6 906.3 865.6 42.9 276.2 201.0

1.5.1. Mokymo reikmėms finansuoti 904.2 863.5 904.2 863.5

1.5.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 320.6 203.1 2.1 2.1 42.3 276.2 201.0

1.5.3. Metų pradžios lėšų likutis 0.6 0.6

1.6. Mato Slančiausko progimnazija – iš 

viso 1031.5 884.0 710.4 676.8 28.8 292.3 207.2

1.6.1. Mokymo reikmėms finansuoti 710.4 676.8 710.4 676.8

1.6.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 319.3 207.2 27.0 292.3 207.2

1.5.3. Metų pradžios lėšų likutis 1.8 1.8

1.7. Skaistgirio gimnazija – iš viso 955.3 850.2 672.8 647.8 29.0 253.5 202.4

1.7.1. Mokymo reikmėms finansuoti 670.7 645.7 670.7 645.7

1.7.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 282.1 204.5 2.1 2.1 26.5 253.5 202.4

1.7.3. Metų pradžios lėšų likutis 2.5 2.5

1.8. Žagarės gimnazija – iš viso 818.3 727.8 548.8 527.3 10.7 258.8 200.5

1.8.1. Mokymo reikmėms finansuoti 548.8 527.3 548.8 527.3

1.8.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 269.5 200.5 10.7 258.8 200.5

1.9. „Saulės“ mokykla – iš viso 2128.8 1873.9 1477.4 1419.2 41.5 2.0 609.9 452.7

1.9.1. Mokymo reikmėms finansuoti 1437.6 1380.0 1437.6 1380.0

1.9.2. Mokykloms (klasėms), skirtoms šalies 

(regiono) mokiniams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių, išlaikyti 35.6 35.1 35.6 35.1

1.9.3. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 655.6 458.8 4.2 4.1 41.5 2.0 609.9 452.7

1.9.4. Metų pradžios lėšų likutis

1.10. Gasčiūnų pagrindinė mokykla – iš viso 633.5 569.8 432.5 418.9 11.7 189.3 150.9

1.10.1. Mokymo reikmėms finansuoti 430.4 416.8 430.4 416.8

1.10.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 203.0 153.0 2.1 2.1 11.6 189.3 150.9

1.10.3. Metų pradžios lėšų likutis 0.1 0.1

  ASIGNAVIMAI

II SKYRIUS

Biudžeto pajamosBiudžetinių įstaigų 

pajamos

Dotacijos

Eil. Nr.

Iš viso

Metinis planas

Iš jų darbo 

užmokes-

čiui

Iš jų pagal finansavimo šaltinius

Paskolos 

lėšos                      

iš viso



5

Programa,                                            

asignavimų valdytojas,

Iš viso Iš jų darbo 

užmokes-

čiui

Iš viso Iš jų darbo 

užmokes-

čiui

Iš viso Iš jų darbo 

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Biudžeto pajamosBiudžetinių įstaigų 

pajamos

Dotacijos

Eil. Nr.

Iš viso

Metinis planas

Iš jų darbo 

užmokes-

čiui

Iš jų pagal finansavimo šaltinius

Paskolos 

lėšos                      

iš viso

1.11. Gataučių M. Katiliūtės mokykla – iš 

viso 705.5 640.9 501.2 483.6 14.3 190.0 157.3

1.11.1. Mokymo reikmėms finansuoti 499.1 481.5 499.1 481.5

1.11.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 204.6 159.4 2.1 2.1 12.5 190.0 157.3

1.11.3. Metų pradžios lėšų likutis 1.8 1.8

1.12. Kriukų pagrindinė mokykla – iš viso 644.1 575.1 425.8 411.2 19.0 199.3 163.9

1.12.1. Mokymo reikmėms finansuoti 423.7 409.1 423.7 409.1

1.12.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 219.4 166.0 2.1 2.1 18.0 199.3 163.9

1.12.3. Metų pradžios lėšų likutis 1.0 1.0

1.13. Žagarės specialioji mokykla – iš viso 341.2 309.2 295.3 289.3 45.9 19.9

1.13.1. Mokymo reikmėms finansuoti 172.0 167.8 172.0 167.8

1.13.2. Mokykloms (klasėms), skirtoms šalies 

(regiono) mokiniams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių, išlaikyti 123.3 121.5 123.3 121.5

1.13.3. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 45.9 19.9 45.9 19.9

1.14. A. Raudonikio meno mokykla – iš viso 686.8 629.1 45.3 44.6 44.8 3.7 596.7 580.8

1.14.1. Mokymo reikmėms finansuoti 20.1 19.8 20.1 19.8

1.14.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 661.9 609.3 25.2 24.8 40.0 3.7 596.7 580.8

1.14.3. Metų pradžios lėšų likutis 4.8 4.8

1.15. Joniškio sporto centras – iš viso 414.4 380.3 39.3 38.8 12.1 363.0 341.5

1.15.1. Mokymo reikmėms finansuoti 23.9 23.6 23.9 23.6

1.15.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 390.2 356.7 15.4 15.2 11.8 363.0 341.5

1.14.3. Metų pradžios lėšų likutis 0.3 0.3

1.16. Joniškio rajono švietimo centras – iš 

viso 366.4 213.6 190.3 79.8 19.5 156.6 133.8

1.16.1. Mokymo reikmėms finansuoti 81.0 79.8 81.0 79.8

1.16.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 279.9 133.8 109.3 14.0 156.6 133.8

1.16.3. Metų pradžios lėšų likutis 5.5 5.5

1.17. Joniškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras – iš viso 82.0 65.0 17.0

1.17.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 82.0 65.0 17.0

1.18. Joniškio rajono savivaldybės 

administracija – iš viso 902.1 181.6 280.5 440.0

1.18.1. Mokymo reikmėms finansuoti 50.0 50.0

1.18.2. VšĮ „Spalvų harmonija“ 77.2 77.2

1.18.3. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 774.9 54.4 280.5 440.0

1.18.5. Metų pradžios lėšų likutis

2. 02 Kultūros ir sporto plėtra 2859.7 1575.6 52.3 26.7 21.7 2185.7 1548.9 600.0

2.1. Joniškio rajono savivaldybės 

administracija – iš viso 720.6 120.6 600.0

2.1.1. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 720.6 120.6 600.0

2.1.2.. Metų pradžios lėšų likutis

2.2. Joniškio rajono savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji biblioteka – iš viso 708.7 602.6 43.9 18.4 3.0 661.8 584.2

2.2.1. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 708.3 602.6 43.9 18.4 2.6 661.8 584.2

2.2.2. Metų pradžios lėšų likutis 0.4 0.4

2.3. Joniškio kultūros centras – iš viso 722.4 559.7 4.2 4.1 12.3 705.9 555.6

2.3.1. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 717.1 559.7 4.2 4.1 7.0 705.9 555.6

2.3.2. Metų pradžios lėšų likutis 5.3 5.3

2.4. Žagarės kultūros centras – iš viso 182.5 147.1 2.1 2.1 2.2 178.2 145.0



6

Programa,                                            

asignavimų valdytojas,

Iš viso Iš jų darbo 

užmokes-

čiui

Iš viso Iš jų darbo 

užmokes-

čiui

Iš viso Iš jų darbo 

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Biudžeto pajamosBiudžetinių įstaigų 

pajamos

Dotacijos

Eil. Nr.

Iš viso

Metinis planas

Iš jų darbo 

užmokes-

čiui

Iš jų pagal finansavimo šaltinius

Paskolos 

lėšos                      

iš viso

2.4.1. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 182.3 147.1 2.1 2.1 2.0 178.2 145.0

2.4.2. Metų pradžios lėšų likutis 0.2 0.2

2.5. Joniškio istorijos ir kultūros  muziejus 

– iš viso 322.4 211.2 2.1 2.1 4.2 316.1 209.1

2.5.1. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 321.7 211.2 2.1 2.1 3.5 316.1 209.1

2.5.2. Metų pradžios lėšų likutis 0.7 0.7

2.6. Joniškio sporto centras – iš viso 142.7 142.7

2.6.1. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 142.7 142.7

2.7. A. Raudonikio meno mokykla – iš viso 60.4 55.0 60.4 55.0

2.7.1. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 60.4 55.0 60.4 55.0

3 03 Socialinės paramos įgyvendinimas 

ir sveikatos apsaugos paslaugų 

gerinimas 7692.9 1701.6 2702.0 737.3 23.3 5.0 4967.6 959.3

3.1. Joniškio rajono savivaldybės 

administracija – iš viso 5510.8 166.8 1585.6 49.1 3925.2 117.7

3.1.1. Valstybinėms funkcijoms atlikti 987.6 44.4 987.6 44.4

3.1.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 4258.9 122.4 566.0 4.7 3692.9 117.7

3.1.4. Metų pradžios lėšų likutis 264.3 32.0 232.3

3.2. Joniškio rajono vaiko ir šeimos 

gerovės centras – iš viso 1302.2 1091.5 531.0 493.4 2.8 768.4 598.1

3.2.1. Valstybinėms funkcijoms atlikti 376.0 360.0 376.0 360.0

3.2.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 925.9 731.5 155.0 133.4 2.5 768.4 598.1

3.1.4. Metų pradžios lėšų likutis 0.3 0.3

3.3. Žagarės vaikų lopšelis-darželis 

„Vyšniukas“ – iš viso 4.6 4.6

3.3.1. Valstybinėms funkcijoms atlikti 4.6 4.6

3.3.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti

3.4. Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“ – 

iš viso 10.6 10.6

3.4.1. Valstybinėms funkcijoms atlikti 10.6 10.6

3.4.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti

3.5. Joniškio vaikų lopšelis darželis 

„Saulutė“ – iš viso 15.8 15.8

3.5.1. Valstybinėms funkcijoms atlikti 15.8 15.8

3.5.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti

3.6. Joniškio vaikų lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“  – iš viso 12.5 12.5

3.6.1. Valstybinėms funkcijoms atlikti 12.5 12.5

3.6.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti

3.7. „Aušros“ gimnazija – iš viso 18.2 18.2

3.7.1. Valstybinėms funkcijoms atlikti 18.2 18.2

3.8. Mato Slančiausko progimnazija – iš 

viso 54.8 54.8

3.8.1. Valstybinėms funkcijoms atlikti 54.8 54.8

3.9. Skaistgirio gimnazija – iš viso 34.0 34.0

3.9.1. Valstybinėms funkcijoms atlikti 34.0 34.0

3.10. Žagarės gimnazija – iš viso 28.4 28.4

3.10.1. Valstybinėms funkcijoms atlikti 28.4 28.4

3.11. „Saulės“ mokykla – iš viso 290.8 195.8 97.1 22.9 193.7 172.9

3.11.1. Valstybinėms funkcijoms atlikti 73.9 73.9

3.11.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 216.9 195.8 23.2 22.9 193.7 172.9

3.12. Gasčiūnų pagrindinė mokykla – iš viso 18.8 18.8



7

Programa,                                            

asignavimų valdytojas,

Iš viso Iš jų darbo 

užmokes-

čiui

Iš viso Iš jų darbo 

užmokes-

čiui

Iš viso Iš jų darbo 

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Biudžeto pajamosBiudžetinių įstaigų 

pajamos

Dotacijos

Eil. Nr.

Iš viso

Metinis planas

Iš jų darbo 

užmokes-

čiui

Iš jų pagal finansavimo šaltinius

Paskolos 

lėšos                      

iš viso

3.12.1. Valstybinėms funkcijoms atlikti 18.8 18.8

3.13. Gataučių M. Katiliūtės mokykla – iš 

viso 29.0 29.0

3.13.1. Valstybinėms funkcijoms atlikti 29.0 29.0

3.14. Kriukų pagrindinė mokykla – iš viso 23.8 23.8

3.14.1. Valstybinėms funkcijoms atlikti 23.8 23.8

3.15. Žagarės specialioji mokykla – iš viso 79.7 58.9 12.6 9.5 10.8 56.3 49.4

3.15.1. Valstybinėms funkcijoms atlikti 3.0 3.0

3.15.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 73.9 58.9 9.6 9.5 8.0 56.3 49.4

3.15.3. Metų pradžios lėšų likutis 2.8 2.8

3.16. Joniškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras – iš viso 258.9 188.6 225.2 162.4 9.7 5.0 24.0 21.2

3.16.1. Valstybinėms funkcijoms atlikti 232.2 167.4 225.2 162.4 7.0 5.0

Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 24.0 21.2 24.0 21.2

3.16.3. Metų pradžios lėšų likutis 2.7 2.7

4 04 Savivaldybės ir viešojo valdymo 

paslaugų kokybės užtikrinimas ir 

gerinimas 4554.9 2566.3 1209.0 1065.5 3345.9 1500.8

4.1. Joniškio rajono savivaldybės 

administracija – iš viso 3688.6 1757.7 410.4 318.2 3278.2 1439.5

4.1.1. Valstybinėms funkcijoms atlikti 410.4 318.2 410.4 318.2

4.1.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 2767.2 1439.5 2767.2 1439.5

4.1.4. Metų pradžios lėšų likutis 511.0 511.0

4.2. Joniškio rajono savivaldybės kontrolės 

ir audito tarnyba – iš viso 67.7 61.3 67.7 61.3

4.2.1. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 67.7 61.3 67.7 61.3

4.3. Joniškio rajono savivaldybės 

priešgaisrinė tarnyba – iš viso 798.6 747.3 798.6 747.3

4.3.1. Valstybinėms funkcijoms atlikti 798.6 747.3 798.6 747.3

5 05 Seniūnijų veiklos užtikrinimas 1815.8 1066.9 91.0 73.0 38.2 1686.6 993.9

5.1. Joniškio rajono savivaldybės 

administracija – iš viso 1812.2 1066.9 91.0 73.0 38.2 1683.0 993.9

5.1.1. Valstybinėms funkcijoms atlikti 76.0 73.0 76.0 73.0

5.1.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 1699.6 993.9 15.0 25.6 1659.0 993.9

5.1.3. Metų pradžios lėšų likutis 36.6 12.6 24.0

5.2. Joniškio seniūnija 0.5 0.5

5.3. Gataučių seniūnija 0.3 0.3

5.4. Gaižaičių seniūnija 0.3 0.3

5.5. Kepalių seniūnija 0.3 0.3

5.6. Kriukų seniūnija 0.4 0.4

5.7. Rudiškių seniūnija 0.3 0.3

5.8. Saugėlaukio seniūnija 0.3 0.3

5.9. Satkūnų seniūnija 0.3 0.3

5.10. Skaistgirio seniūnija 0.4 0.4

5.11. Žagarės seniūnija 0.5 0.5

6 12 Gyvenamosios aplinkos kokybės 

gerinimas 3773.9 27.0 1936.5 11.7 1825.7 27.0

6.1. Joniškio rajono savivaldybės 

administracija – iš viso 3773.9 27.0 1936.5 11.7 1825.7 27.0

6.1.1. Valstybinėms funkcijoms atlikti 287.4 287.4

6.1.2. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 3376.3 27.0 1593.5 5.6 1777.2 27.0

6.1.4. Metų pradžios lėšų likutis 110.2 55.6 6.1 48.5

7. 13 Kultūros paveldo puoselėjimas. 

Turizmas. Verslas. 472.4 472.4

7.1. Joniškio rajono savivaldybės 

administracija – iš viso 472.4 472.4



8

Programa,                                            

asignavimų valdytojas,

Iš viso Iš jų darbo 

užmokes-

čiui

Iš viso Iš jų darbo 

užmokes-

čiui

Iš viso Iš jų darbo 

užmokes-

čiui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Biudžeto pajamosBiudžetinių įstaigų 

pajamos

Dotacijos

Eil. Nr.

Iš viso

Metinis planas

Iš jų darbo 

užmokes-

čiui

Iš jų pagal finansavimo šaltinius

Paskolos 

lėšos                      

iš viso

7.1.1. Savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 472.4 472.4

8. Iš viso 34879.7 18042.2 13668.7 8936.0 542.7 10.7 19628.3 9095.5 1040.0

8.1. Žagarės vaikų lopšelis-darželis 

„Vyšniukas“ 386.4 335.0 122.1 113.4 16.8 247.5 221.6

8.2. Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“ 694.0 590.5 283.8 263.7 41.3 368.9 326.8

8.3. Joniškio vaikų lopšelis darželis 

„Saulutė“
952.0 785.9 458.6 427.9 76.5 416.9 358.0

8.4. Joniškio vaikų lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“ 785.9 672.9 364.9 325.6 38.9 382.1 347.3

8.5. „Aušros“ gimnazija 1243.6 1066.6 924.5 865.6 42.9 276.2 201.0

8.6. Mato Slančiausko progimnazija 1086.3 884.0 765.2 676.8 28.8 292.3 207.2

8.7. Skaistgirio gimnazija 989.3 850.2 706.8 647.8 29.0 253.5 202.4

8.8. Žagarės gimnazija 846.7 727.8 577.2 527.3 10.7 258.8 200.5

8.9. „Saulės“ mokykla 2419.6 2069.7 1574.5 1442.1 41.5 2.0 803.6 625.6

8.10. Gasčiūnų pagrindinė mokykla 652.3 569.8 451.3 418.9 11.7 189.3 150.9

8.11. Gataučių M. Katiliūtės mokykla 734.5 640.9 530.2 483.6 14.3 190.0 157.3

8.12. Kriukų pagrindinė mokykla 667.9 575.1 449.6 411.2 19.0 199.3 163.9

8.13. Žagarės specialioji mokykla 420.9 368.1 307.9 298.8 10.8 102.2 69.3

8.14. A. Raudonikio meno mokykla 747.2 684.1 45.3 44.6 44.8 3.7 657.1 635.8

8.15. Joniškio sporto centras 557.1 380.3 39.3 38.8 12.1 505.7 341.5

8.16. Joniškio rajono švietimo centras 366.4 213.6 190.3 79.8 19.5 156.6 133.8

8.17. Joniškio rajono savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji biblioteka 708.7 602.6 43.9 18.4 3.0 661.8 584.2

8.18. Joniškio kultūros centras 722.4 559.7 4.2 4.1 12.3 705.9 555.6

8.19. Žagarės kultūros centras 182.5 147.1 2.1 2.1 2.2 178.2 145.0

8.20. Joniškio istorijos ir kultūros  muziejus 322.4 211.2 2.1 2.1 4.2 316.1 209.1

8.21. Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės 

centras 1302.2 1091.5 531.0 493.4 2.8 768.4 598.1

8.22. Joniškio rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras 340.9 188.6 290.2 162.4 9.7 5.0 41.0 21.2

8.23. Joniškio rajono savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba 67.7 61.3 67.7 61.3

8.24. Joniškio rajono savivaldybės 

priešgaisrinė tarnyba 798.6 747.3 798.6 747.3

8.25 Joniškio rajono savivaldybės 

administracija
16880.6 3018.4 4205.1 440.3 49.9 11585.6 2578.1 1040.0

8.26. Joniškio seniūnija 0.5 0.5

8.27. Gataučių seniūnija 0.3 0.3

8.28. Gaižaičių seniūnija 0.3 0.3

8.29. Kepalių seniūnija 0.3 0.3

8.30. Kriukų seniūnija 0.4 0.4

8.31. Rudiškių seniūnija 0.3 0.3

8.32. Saugėlaukio seniūnija 0.3 0.3

8.33. Satkūnų seniūnija 0.3 0.3

8.34. Skaistgirio seniūnija 0.4 0.4

8.35. Žagarės seniūnija 0.5 0.5

34879.7 18042.2 13668.7 8936.0 542.7 10.7 19628.3 9095.5 1040.0

962.2 87.6 58.8 815.8Iš jų metų pradžios lėšų likutis 



Finansavimo šaltinis
Asignavimų valdytojas,                             

1. Dotacijos – iš viso 87.6

1.1. Joniškio rajono savivaldybės administracija – iš viso 87.6

1.1.1. 03 Joniškio rajono bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo 

plėtra

16.8

1.1.2. 03 Kompleksinė pagalba Joniškio rajono šeimoms (ES lėšos) 15.2

1.1.3. 12 Užterštos naftos produktais teritorijos Joniškio rajone sutvarkymas (ES lėšos) 23.0

1.1.4. 12 Kompleksiškai Joniškio miesto daugiabučių gyvenamųjų namų kvartalams 

sutvarkyti (ES lėšos)

32.6

2. Biudžetinių įstaigų pajamos – iš viso 58.8

2.1. 01 Žagarės vaikų lopšelis-darželis „Vyšniukas“ 0.6

2.2. 01 Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“ 0.3

2.3. 01 Joniškio vaikų lopšelis darželis „Saulutė“ 6.5

2.4. 01 Joniškio vaikų lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 1.9

2.5. 01 Joniškio „Aušros“ gimnazija 0.6

2.6. 01 Mato Slančiausko progimnazija 1.8

2.7. 01 Skaistgirio gimnazija 2.5

2.8. 01 Gasčiūnų pagrindinė mokykla 0.1

2.9. 01 Gataučių pagrindinė mokykla 1.8

2.10. 01 Kriukų pagrindinė mokykla 1.0

2.11. 01 A. Raudonikio meno mokykla 4.8

2.12. 01 Joniškio sporto centras 0.3

2.13. 01 Joniškio rajono švietimo centras 5.5

2.14. 02 Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešoji biblioteka 0.4

2.15. 02 Joniškio kultūros centras 5.3

2.16. 02 Žagarės kultūros centras 0.2

2.17. 02 Jiniškio istorijos ir kultūros muziejus 0.7

2.18. 03 Žagarės specialioji mokykla 2.8

2.19. 03 Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centras 0.3

2.20. 03 Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 2.7

2.15. Joniškio rajono savivaldybės administracija – iš viso 18.7

2.15.1 05 Savivaldybės butams remontuoti, mokesčiams už  laikinai nenaudojamų 

savildybės butų ir kitų patalpų eksploataciją sumokėti

12.6

2.15.2 12 Viešajai infrastruktūrai atnaujinti 6.1

3. Biudžeto pajamos  – iš viso 815.8

3.1. Joniškio rajono savivaldybės administracija – iš viso 815.8

3.1.2. 03 Socialinėms pašalpoms, būsto šildymo išlaidų ir išlaidų karštam vandeniui, kieto 

kuro kompensacijoms mokėti

232.3

3.1.3. 04 Viešojo  transporto nuostoliams kompensuoti 43.5

3.1.4. 04 Savivaldybės skoliniams įsipareigojimams vykdyti 467.5

3.1.5. 05 Joniškio rajono gatvių apšvietimo priežiūrai ir remontui 24.0

3.1.6. 12 Žemės sklypams formuoti, pertvarkymo projektams ir kadastriniams planams 

rengti

19.2

3.1.7. 12 Joniškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiajai programai 21.7

3.1.8. 12 Komunalinių atliekų tvarkymo išlaidoms 7.6

Iš viso 962.2

_______________________

JONIŠKIO RAJONO SAIVALDYBĖS BIUDŽETO PINIGINIŲ LĖŠŲ LIKUČIO                                        
2022 M. SAUSIO 1 D. PASKIRSTYMAS

Ei. Nr. Progra-

mos 

kodas 

Suma                

(tūkst. Eur)


	2474958165064972.xlsx

